

# MEDVERKANDE

## **Kristina Andersson**

är filosofie doktor i naturvetenskapernas didaktik och forskningsledare för det VR-finansierade projektet *Lärarytildares naturvetenskap under lupp – en studie av gränslandet mellan ämnesdiscipliner och skolämnen*, 2015–2018. Hennes forskningsinriktning är genusperspektiv i naturvetenskaplig undervisning från förskola till högre utbildning.

## **Annica Gullberg**

är universitetslektor i biologi, och har disputerat i genetik. Gullberg är forskare i biologididaktik med särskilt fokus på genusfrågor. Hon är delaktig i det VR-finansierade projektet *Lärarytildares naturvetenskap under lupp – en studie av gränslandet mellan ämnesdiscipliner och skolämnen*, 2015–2018.

## **Anna Günther-Hanssen**

är doktorand i didaktik vid Uppsala universitet. Doktorandprojektets preliminära titel är: ”Barns naturvetenskapliga utforskande och könade tillblivande tillsammans med förskolans lärmiljöer och innehåll”. I projektet undersöks begynnande naturvetenskap och könande processer med ett särskilt fokus på förskolans (materiellt-diskursiva) miljöers medskapande av detta.

## **Anita Hussénius**

är docent i kemi, har arbetat som forskare vid Centrum för genusvetenskap, Uppsala universitet, sedan 2008 och var under sju år dess föreståndare. I sin forskning anlägger hon genus-/feministiska perspektiv på naturvetenskaplig verksamhet. Mer specifikt handlar det om på vilket sätt ämneskulturen – dess språk, artefakter, värderingar och förgivettaganden – skapar inkluderingar och exkluderingar. Hon ingår i forskargruppen EduS (Education and Science) samt deltar i ett VR-finansierat projekt.

**Andrea Petitt**

är forskare vid Centrum för genusvetenskap, Uppsala universitet, och är disputerad i landsbygdsutveckling vid Sveriges Lantbruksuniversitet. Hon har en internationell masterexamen i antropologi från Université de Montréal, samt en magisterexamen i Afrika och internationellt utvecklingsarbete från Göteborgs universitet. Andreas huvudsakliga forskningsintresse är genus och människa–djur-relationer i jordbruket och är nu i färd med att starta upp ett internationellt postdokprojekt om människa-, häst- och nötdjursinteraktioner inom ”ranching” och westernridning i Sverige och Colorado.